
Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Classement

Doullens DIEVART Jérôme 1974 93605627 56 57 59 60 59 291 1

Soissons QUATRELIVRES Céline 1981 98366301 58 56 58 59 59 290 2

Doullens DORION Frédéric 1966 50081468 58 55 58 59 59 289 3

Abbeville RIMBAUT Virginie 1974 63033824 56 58 59 58 58 289 4

Doullens WROTECKI Henri 1950 63033019 56 60 58 57 57 288 5

Doullens JUSSUREAUX Cédric 1978 93593026 54 58 56 58 60 286 6

Abbeville GODET Elodie 1978 93586933 57 56 58 57 58 286 7

Soissons JEHELMANN Elèna 1971 98363911 56 58 58 56 57 285 8

Doullens HORVILLE Pédro 1968 20335135 56 55 56 58 57 282 9

Abbeville GODET Sébastien 1976 93587114 55 56 57 57 57 282 10

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Classement

Abbeville RIMBAUT Jérôme 1973 54145784 57 58 55 57 58 285 1

Doullens JUSSUREAUX Jessica 1980 93610895 57 55 59 55 57 283 2

Quesnoy BALESDENT Brigitte 1960 47022591 54 57 56 55 60 282 3

Doullens CAUUET Anne-Sophie 1988 93624819 56 55 57 56 58 282 4

Doullens DIEVART Stéphanie 1975 93605630 54 56 57 58 56 281 5

Belleu RAULT Pascal 1962 65716294 56 56 58 56 54 280 6

Abbeville BRUNEL Frédéric 1971 65158571 57 57 58 52 54 278 7

PHASE REGIONALE - DISCIPLINES NOUVELLES à QUESNOY S/AIRAINES 11/12 MAI 2019

ARBALETE

1ère Division

2ème Division

Abbeville BRUNEL Frédéric 1971 65158571 57 57 58 52 54 278 7

Quesnoy SEMMER Alain 1946 3567399 55 56 57 55 53 276 Non Classé

Doullens PRUVOST Oscar 1957 93624820 55 53 55 55 58 276 Non Classé

Belleu GUENET Jérôme 1984 98365844 52 54 54 59 54 273 8

Doullens HORVILLE Guy 1944 3568202 53 56 54 54 55 272 9

Abbeville IMBERT André 1939 3568199 53 55 50 54 54 266 10

Quesnoy TROUILLET Jean-Claude 1949 59119283 48 51 53 54 50 256 Non Classé

Belleu CARRIER Sébastien 1975 98362774 44 50 51 45 52 242 11

Doullens CAUWET Yves 1955 43293918 47 51 48 41 51 238 Non Classé

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Classement

Abbeville RIMBAUT Jérôme 1973 54145784 57 58 58 59 57 289 1

Doullens CAUUET Anne-Sophie 1988 93624819 57 55 57 55 59 283 2

Doullens JUSSUREAUX Jessica 1980 93610895 57 57 56 57 56 283 3

Quesnoy BALESDENT Brigitte 1960 47022591 56 57 55 57 56 281 4

Abbeville IMBERT André 1939 3568199 55 52 56 56 57 276 5

Belleu RAULT Pascal 1962 65716294 56 54 55 56 55 276 6

Abbeville BRUNEL Frédéric 1971 65158571 53 56 52 55 57 273 7

Doullens PRUVOST Oscar 1957 93624820 54 50 53 56 57 270 Non classé

Belleu GUENET Jérôme 1984 98365844 48 52 56 55 56 267 8

Doullens CAUWET Yves 1955 43293918 46 50 51 52 49 248 Non classé

Belleu CARRIER Sébastien 1975 98362774 38 48 43 47 38 214 9

Abbeville BECU Hervé 1971 93616709 0 0 0 0 0 0

Loisirs
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Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Classement

Abbeville GODET Lilou 2005 93576021 56 57 57 57 55 282 1

Belleu MANCHE L.Emmanuel 2002 98360041 57 58 56 53 56 280 2

Belleu HARDENNE Thibaut 2003 98359955 54 53 51 53 52 263 3

Belleu PARISOT Guillaume 2003 98367306 48 46 53 52 48 247 4

PALMARES 1 Doullens 866

2 Abbeville 857

3 Soissons Non classée

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

DIEVART Jérôme 1974 93605627 56 57 59 60 59 291

DORION Frédéric 1966 50081468 58 55 58 59 59 289

JUSSUREAUX Cédric 1978 93593026 54 58 56 58 60 286

HORVILLE Pédro 1968 20335135 56 55 56 58 57 282

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

RIMBAUT Virginie 1974 63033824 56 58 59 58 58 289

GODET Elodie 1978 93586933 57 56 58 57 58 286

GODET Sébastien 1976 93587114 55 56 57 57 57 282

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

QUATRELIVRES Céline 1981 98366301 58 56 58 59 59 290

JEHELMANN Elèna 1971 98366301 56 58 58 56 57 285 575

857

866

ARBALETE EQUIPES

1ère Division

Doullens

Abbeville

Soissons

13/16 ans 

JEHELMANN Elèna 1971 98366301 56 58 58 56 57 285

QUATRELIVRES Daniel 1944 65080385 0 0 0 0 0 0

PALMARES 1 Doullens 846

2 Abbeville 829

3 Belleu 795

4 Quesnoy Non classée

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

JUSSUREAUX Jessica 1980 93610895 57 55 59 55 57 283

CAUUET Anne-Sophie 1988 93624819 56 55 57 56 58 282

DIEVART Stéphanie 1975 93605630 54 56 57 58 56 281

HORVILLE Guy 1944 3568202 53 56 54 54 55 272

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

RIMBAUT Jérôme 1973 54145784 57 58 55 57 58 285

BRUNEL Frédéric 1971 65158571 57 57 58 52 54 278

IMBERT André 1939 3568199 53 55 50 54 54 266

BECU Hervé 1971 93616709 0 0 0 0 0 0

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

RAULT Pascal 1962 65716294 56 56 58 56 54 280

GUENET Jérôme 1984 98365844 52 54 54 59 54 273

CARRIER Sébastien 1975 98362774 44 50 51 45 52 242

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

BALESDENT Brigitte 1960 47022591 54 57 56 55 60 282

SEMMER Alain 1946 3567399 55 56 57 55 53 276

846

575

Doullens

Abbeville

Belleu

Quesnoy 814

795

829

Soissons

2ème Division

SEMMER Alain 1946 3567399 55 56 57 55 53 276

TROUILLET Jean-Claude 1949 59119283 48 51 53 54 50 256

Quesnoy 814
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PALMARES 1 Abbeville 838

2 Belleu 757

3 Doullens Non classée

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

RIMBAUT Jérôme 1973 54145784 57 58 58 59 57 289

IMBERT André 1939 3568199 55 52 56 56 57 276

BRUNEL Frédéric 1971 65158571 53 56 52 55 57 273

BECU Hervé 1971 93616709 0 0 0 0 0 0

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

RAULT Pascal 1962 65716294 56 54 55 56 55 276

GUENET Jérôme 1984 98365844 48 52 56 55 56 267

CARRIER Sébastien 1975 98362774 38 48 43 47 38 214

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

CAUUET Anne-Sophie 1988 93624819 57 55 57 55 59 283

JUSSUREAUX Jessica 1980 93610895 57 57 56 57 56 283

PRUVOST Oscar 1957 93624820 54 50 53 56 57 270

CAUWET Yves 1955 43293918 46 50 51 52 49 248

PALMARES 1 BELLEU 790

Club Nom - Prénom Année NaisLicence S1 S2 S3 S4 S5 Total Total Equipe

Belleu

Doullens

13/16 ans 

836

757

Loisirs

Abbeville 838

MANCHE L.Emmanuel 2002 98360041 57 58 56 53 56 280

HARDENNE Thibaut 2003 98359955 54 53 51 53 52 263

PARISOT Guillaume 2003 98367306 48 46 53 52 48 247

Belleu 790
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